a) dal capitale inizialmente conferito da ciascuno degli Enti Fondatori, nel complessivo 
ammontare di euro 154.937,06 (centocinquantaquattromiIanovecentotrentasette/06), così 
originariamente ripartito: 

euro 92.962,24 (novantaduemiIanovecentosessantadue/24) dal Comune di Genova euro 30.987,41 

(trentamilanovecentoottantasette/41) dalla Provincia di Genova euro 30.987,41 

(trentamiIanovecentoottantasette/41) dalla Regione Liguria; 

b) dalle quote di adesione dei Soci Sostenitori, nella misura di almeno euro 10.329,13 
(diecimiIatrecentoventinove/13) per Socio; 

c) dalle eventuali eccedenze attive di ciascun esercizio;